
SMLOUVA O DÍLO Č. CES-275/2022
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:
Tiskárna Ministerstva vnitra
se sídlem: Bartůňkova 1159/4, 149 01 Praha 11 - Chodov
IČO: 60498005
DIČ: CZ60498005
bankovní spojení:

číslo účtu:
dat. schránka: 48udtjq
zastoupená: .
podnikající na ŽL vydaný Úřadem městské části Praha 11

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem: Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 20
IČO: 70883378
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
dat. schránka: p36ab6k
zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

II.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele 330 ks (270 ks ve
vazbě V2 a 60 ks ve vazbě VB) publikace ,,130 let HZS Plzeň" (dále jen ,,předmět
smlouvy" nebo ,,dílo"). Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze č. l této
smlouvy.

2. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této smlouvy provedené
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

l



3. Předmět smlouvy, vykazující zjevné vady a nedodělky není objednatel povinen převzít
a zaplatit za něj sjednanou cenu.

4. Nepřevzetí předmětu smlouvy v místě plnění z důvodu na straně zhotovitele nebo
nedodržení doby dodání předmětu smlouvy bude důvodem k odstoupení objednatele
od smlouvy s tím, že zhotovitel nebude požadovat od objednatele úhradu nákladů
souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

5. výzvu k převzetí předmětu smlouvy sdělí zhotovitel kontaktní osobě objednatele (viz
ČI. lX této smlouvy) nejméně 24 hodin před jeho předáním.

6. Nebezpečí Škody na předmětu smlouvy a vlastnické právo k předmětu smlouvy
přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu smlouvy objednatelem v místě
plnění dle této smlouvy.

7. Podklady ke zhotovení předmětu smlouvy předá objednatel zhotoviteli nejpozději do
12. července 2022.

III.
Doba a místo plnění díla

l. Místem plnění díla se sjednává: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4,
149 01 Praha 11 - Chodov.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat předmět smlouvy objednateli nejpozději do
15. srpna 2022.

3. Předmět smlouvy bude předán v místě plnění objednateli v baleních po 5 ks publikace
(obal - fólie).

4. O předání předmětu smlouvy bude vyhotoven dodací list, jenž bude podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.
Cena předmětu smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají cenu předmětu smlouvy (330 ks publikace),
specifikovaného v ČI. II této smlouvy a příloze č. 1 této smlouvy, ve výši:

celková cena předmětu smlouvy bez DPH:
výše dph 10%:
celková cena předmětu smlouvy vČetně DPH:
(slovy.' stopěttisl'csedmsetšedesárpětkoručeských)

96.150,00 Kč
9.615,00 Kč

105.765,00 Kč

Celková cena předmětu smlouvy se skládá z těchto dílčích položek:
cena za 1 ks publikace ve vazbě V2 bez DPH 185,00 Kč
výše dph 10 % 18,50 kč
cena za l ks publikace ve vazbě V2 včetně DPH 203,50 KČ
cena za 270 kusů publikace ve vazbě V2 bez DPH 49.950,00 Kč
výše dph 10% 4.995,00 kč
cena za 270 kusů publikace ve vazbě V2 včetně DPH 54.945,00 KČ

2

j



cena za 1 ks publikace ve vazbě VB bez DPH 770,00 KČ
výše dph 10% 77,00 kč
cena za l ks publikace ve vazbě VB vČetně DPH 847,00 KČ
cena za 60 ks publikace ve vazbě VB bez DPH 46.200,00 KČ
výše dph 10% 4.620,00 kč
cena za 60 ks publikace ve vazbě VB včetně DPH 50.820,00 KČ

2. Sjednaná celková cena předmětu smlouvy včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou
a konečnou, zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu
smlouvy, včetně balení.

3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato
účtována podle platných předpisů.

V.
Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
Stí dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu Zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v ČI. I této
smlouvy. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení oboustranně podepsaného dodacího
listu.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne Zhotoviteli zálohovou platbu, nepřipouští platbu
v hotovosti ani platbu předem.

VI.
Záruka a vady díla

l. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na předmět smlouvy 24 měsíců ode dne
předání a převzetí díla.

3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.

' Í)



VII.
Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení ve výši 0,1% z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve
výši minimálně 200,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek
smluvní pokutu ve výši minimálně 200,- KČ za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

É
í
l

l. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 186/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX.
Kontaktní osoby

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

4



X.
Ostatní ujednání

l. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění
pozdějších předpisů.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně
příslušným českým soudem podle českého právního řádu.

4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
@racování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
u)racováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.
6. Přílohou č. l této smlouvy je specifikace předmětu smlouvy.
7. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či

zveřejněním celé této kupní smlouvy v jejím plném znění, včetně všech jejích
případných budoucích zrněn a dodatků.

V Plzni dne jk -07- 2022

za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Praze dne Á' .. 6" . U'>L

za Zhotovitele

TEXÁRNA hä'·!lSTERSTVA VřllTRA, p. o.
Elartůňk')ya 4/1159

. 149 m Praha 4ICQ Ô049á)Q6 DIČ CZH4%CIG5
- 15 -

5



Příloha č. l ke smlouvě CES-275/2022

Specifikace předmětu smlouvy

Název:
Náklad:

Formát:
Rozsah:

Papír:

Barevnost:

Povrchová úprava:

Knih. zpracování:

Podklady:

Balení:

Doprava:

Cena za tisk:

Publikace - 130 let HZS Plzeň

270 ks (vazba V2) + 60 ks (vazba VB)

210x297 mm

128+4 stran

obálka (vazba V2) - 250g matná křída

potah (vazba VB) - 135g matná křída

vnitřky - 135g matná křída

4/4

lamino mat 1/0

V2 - brožura (270 ks)

VB - kniha (60 ks)

PDF nebo PS soubory (zabezpečí objednatel)

po 5 ks do fólie

vlastní objednatele

185 Kč/ks bez 10% DPH (Vazba V2), vČetně balení do fólie

770 Kč/ks bez 10% DPH (Vazba VB), včetně balení do fólie

6
l
iíl

'l


